
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Route name : BRM 400 "Petite Suisse & Côte Fleuries" Homologation route # : 2019 NH 10

Organizing club name  :   AMICALE CYCLO PAVILLAISE Org. ACP code # : 764800

Organizer name : Patrick CHRETIEN  Tél: 07 88 32 86 67 League / State : Normandie

Organizer address : 1, rue des Chardonnerets 76570 Pavilly Distance 400    Km

Date : 4-May-18

Starting hour : 14:00

Contr.

LOCATION
ROAD MAP 

ROAD NUMBER
PARTIAL TOTAL CONTROLS

C Ref. # Coordin. (KM) (KM) OPEN CLOSE

Pavilly 0 14:00 15:00

Bouville D22 5 5

Freville D22 4.5 9.5

Rançon D22, D205 6.5 16

Pont de Brotonne D37, D490 2 18

Vatetteville-la-rue D490,  drt D65 8 26

Vieux-Port D65, D95 10 36

St-Opportune-la-Mare D95 5 41

Bouquelon Gch D810 puis dtr D90 6 47

C St-Maclou via Foulbec D90 11 58 15:42 17:54

Beuzeville D675 5.5 63.5

Blangy-le-Chateaux 15.5 79

Cambremer 23 102

Mezidon D10, D47 13.5 115.5

Magny-la-Campagne gch D88 4 119.5

St-Sylvain D88, D183 9 128.5

C Bretteville-sur-laize D183 8.5 137 18:02 23:08

Barbery D23 5 142

Thury-Harcourt dtr D13, D562 10 152

Auay-sur-Odon D6 14 166

Caumont-l'Eventé gch D54 16 182

C
Condé-sur-Vire 18 200 19:53 3:20

La Guérardière Rue du Focq, D259 5.5 205.5

Précorbin D259 3 208.5

Rouxville D259, D11 2.5 211

Balleroy-sur-Drôme D11, gch D34, D122 12 223

Bayeux D572, St-Loup-Hors 17 240

C Arromanches D516 10 250 21:27 6:40

Courcelles-sur-Mer D514 14 264

AUDAX CLUB PARISIEN

https://www.openrunner.com/r/8869909

Starting point location :                     "La Maison pour tous"
      Rue du Colonnel Daussy 76570 Pavilly
.

à l'église tourner à gch rue A 
Gerard, rue mendes France, D22, 
D98

prendre D51 direction pont 
l'Evesque puis gch D264 direction 
Bonnebosq, D101

D9, D13 direction Torigny   dtr 
D53

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
APPROVAL APPLICATION FORM

Amicale Cyclo Pavillaise
 

https://www.openrunner.com/r/8869909


Contr.

LOCATION
ROAD MAP 

ROAD NUMBER
PARTIAL TOTAL CONTROLS

C Ref. # Coordin. (KM) (KM) OPEN CLOSE

Ouistreham D514 16 280

Pegasus-Bridge Suivre piste cyclabe 6 286

Cabourg D514 14 300

Deauville/ Trouville D513 20 320

C Honfleur D513 15 335 0:06 12:20

Pont de Normandie 6.5 341.5

Ecluses de Tancarville 18 359.5

Lillebonne D982 9 368.5

Caudebec-en-Caux D982 15.5 384

St Wandrille-Rançon D982, gch D22 3 387

Freville D22 8 395

Blacqueville D22 2 397

C Pavilly D22 7 404 2:10 17:00

D580, piste cyclabe via port en 
seine

dtr route de l'estuaire puis longer 
le canal de tancarville


	BRM x00 km n°xxx

